EDITAL SEURS/PROEC 004/2019 – UENP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –

37º SEMINÁRIO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA DA REGIÃO SUL – SEURS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da

Universidade Estadual do Norte do Paraná

– UENP torna público o presente Edital,

contendo a homologação das inscrições dos

trabalhos da UENP para o 37º Seminário

de Extensão Universitária da Região Sul

– SEURS.

1-HOMOLOGAÇÃO:

CATEGORIA APRESENTAÇÃO ORAL

Coordenador Inscrição

ANA CÂNDIDA M. GROSSI Deferida

JOÃO LOPES TOLEDO NETO Deferida

LUCIANA BRITO Deferida
RODRIGO DE SOUZA POLETTO Deferida

CATEGORIA VÍDEO

Coordenador Inscrição
CLÁUDIA ROBERTA BRUNNQUELL SCZEPANSKI Deferida
FERNANDO DE BRITO ALVES Deferida

CATEGORIA OFICINA

Coordenador Inscrição
CIBELE BENDER RAIO Deferida

Jacarezinho, 16 de maio de 2019.

Prof. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-Reitora de Extensão e Cultura.

Profª. Dra. Cláudia Roberta Brunnquell Sczepanski
Coordenadora do Comitê de Iniciação à Extensão

Original Assinado